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BASHKIA LEZHE 

Nr. ______ Prot.                                          Lezhë, më _____/____/2025 

 

Shtojca  14. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data 19/09/2025. 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

  

OE “Sinani Trading” Shpk, me Nuis J64103483H dhe me adrese Lagja “Karbunarë e Poshtme”, 

Rruga e Beratit, Km 1, Magazinë 2 katëshe, Numri i Pasurisë 652/132, Zona Kadastrale 2087, 

Lushnje, Fier. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-59150-08-26-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje dru dhe pelet per ngrohje”.  

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te Marreveshjes Kuader. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Date 12/09/2025. 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini Nr. 51, datë 15 Shtator 

2025. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



_____________________________________________________________________________________ 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1- Operatori Ekonomik "DRINI A" Shpk, me Nuis J67902505V dhe me oferte ekonomike 

4,783,500 (kater milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2- Operatori Ekonomik “ARJAN - A” Shpk, me Nuis K16604709O dhe me oferte ekonomike 

4,452,000 (kater milion e katerqind e pesedhjete e dy mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

3- Operatori Ekonomik “Sinani Trading” Shpk, me Nuis J64103483H dhe me oferte 

ekonomike 3,900,000 (tre milion e nenteqind mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4- Operatori Ekonomik “STELLA” Shpk, me Nuis J87603505T dhe me oferte ekonomike 

4,680,000 (kater milion e gjashteqind e tetedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1- Operatori Ekonomik “Sinani Trading” Shpk, me Nuis J64103483H dhe me oferte 

ekonomike 3,900,000 (tre milion e nenteqind mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2- Operatori Ekonomik “ARJAN - A” Shpk, me Nuis K16604709O dhe me oferte ekonomike 

4,452,000 (kater milion e katerqind e pesedhjete e dy mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 



_____________________________________________________________________________________ 

PO      JO X 

 

3- Operatori Ekonomik “STELLA” Shpk, me Nuis J87603505T dhe me oferte ekonomike 

4,680,000 (kater milion e gjashteqind e tetedhjete mije) Lek pa Tvsh, 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

4- Operatori Ekonomik "DRINI A" Shpk, me Nuis J67902505V dhe me oferte ekonomike 

4,783,500 (kater milion e shtateqind e tetedhjete e tre mije e peseqind) Lek pa Tvsh,  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek zyra e protokollit te Bashkise Lezhe brenda 10 (dhjete) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


